Dichiarazione sostitutiva del subappaltatore (All. 3);  

4. Schema di offerta economica (All. 4); 

5. Schema di convenzione per la gestione del servizio di cassa (All. 5).   

- L’importo a base d’asta oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui è 
determinato in € 1.200,00 (euro milleduecento/00), IVA esente art. 10 D.P.R. 633/72.  

Di inviare gli inviti tramite posta certificata a n. 5 Istituti di credito sulla base della viciniorietà e 
aggiudicazione all’operatore economico che avrà presentato il prezzo più basso rispetto al canone 
per spese annue di gestione e tenuta conto.